Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

от «26» декабря 2019г. № 604

О проведении районного семинара для
заместителей директоров и старших вожатых

В соответствии с планом работы районной детской общественной

организации «Росинка» на 2019-2020 учебный год в целях формирования

единого воспитательного пространства, обеспечивающего реализацию

взаимодействия ученического самоуправления, детских общественных

объединений на территории Хохольского муниципального района

приказываю:

1. Провести 10 января 2020 года на базеМБУ ДО «Дом детского

творчества» районный методический семинар для заместителей директоров

по воспитательной р аботе и стар ших вожатых образовательных учреждений

(далее Семинар) по теме «О создании первичных отделений РДШ».

2. Утвердить план пр оведения Семинара (приложение 1).

3. МБУ ДО «Дом детского творчества» (Кожевникова) организовать

пр оведение Семинар а.

4. Рекомендовать:

4.1. Руководителям образовательных учреждений р айона направить

на Семинар заместителей директоров по воспитательной работе и старших

вожатых.

4.2. Дир ектору МБОУ «Костёнская СОШ» (Сыркина) выделить

автотранспорт для подвоз а участников Семинара.

Приложение 1
к приказу №604 от 26 декабря 2019 г

План пр оведения
р айонного методического семинар а

заместителей директоров по воспитательной работе и старших вожатых
обр азовательных учреждений Хохольского муниципального р айона

Тема: «О создании пер вичных отделений РДШ».
Дата проведения: 10 января 2020года
Время проведения: 11-00 ч ас- 13-00 час.

1. О созданиипервичныхотделенийРДШ-КожевниковаЕ.А.,
руководитель районной детской организации «Росинка»

2. Планирование мер оприятий в р амках «Вахты Памяти» - Закандыкина
О.В., методист МБУ ДО «Дом детского творчества»

3. Организация воспитательной работы с учётомчетырёх направлений
деятельностиРДШ. Кожевникова Е.А., ДемидоваЯ.И.

4. Разное.